



गोवा कार्बन लिमिटेड

GCL

नोंदणीकृत कार्यालय : घेंपो हाउस, कांपाल, पणजी, गोवा-४०३००१, भारत
फोन : +९१(०८३२) २४४१३००, २४४१४५७, २२२४४५३ आणि २२२३६८४
फॅक्स : +९१(०८३२) २४२७१९२, २२२८५८८ आणि २२२५०९८
ई-मेल : goacarbon@gmail.com संकेतस्थळ : www.goacarbon.com
कॉर्पोरेट आयडेंटिटी क्र. एल२३१०९जीए१९६७पीएलसी००००७६

सूचना

(कर्तव्ये आणि उघड करण्याची आवश्यकता) नियम ४७ अनुरोधाने, ही सूचना देण्यात येत आहे की गोवा कार्बन लिमिटेड कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक मंगळवार, दि. ३० जून २०२० रोजी होणार असून, यात इतर गोष्टींबरोबर ३१ मार्च २०२० रोजी संपलेल्या आर्थिक तिमाहीचा आणि बारा महिन्यांचा लेखापरीक्षित अहवाल व एतर विषय मंजूरीसाठी ठेवण्यात येणार आहे.

गोवा कार्बन लिमिटेडसाठी
सही-

प्रवीण सातर्डेकर
कंपनी सचिव

स्थळ : पणजी, गोवा
दिनांक : १८ जून २०२०

एम.क्र. ए२४३८०



GOA CARBON LIMITED



Regd. Office: Dempo House, Campal, Panaji, Goa - 403 001, INDIA.

Tel: + 91 (0832) 2441300, 2441457, 2224453 & 2223684

Fax: +91 (0832) 242 7192, 2228588 & 222 5098

Email: goacarbon@gmail.com; Website: www.goacarbon.com

Corporate Identity No. L23109GA1967PLC000076

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, NOTICE is hereby given that the meeting of the Board of Directors of Goa Carbon Limited is scheduled to be held on **Tuesday, the 30th June, 2020** to *inter-alia*, consider and take on record the Audited Financial Results of the Company for the three and twelve months period ended on March 31, 2020 along with other matters.

For GOA CARBON LIMITED

sd/-

PRAVIN SATARDEKAR

Company Secretary

M. No. A24380

Place : Panaji, Goa.

Date : June 18, 2020

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Sat, 20 June 2020

<https://epaper.finan>

